运 城 职 业 技 术 大 学

运大教函〔2021〕37号

关于2021-2022学年第一学期期末考核相关工作安排

各院（部）：

现将2021-2022学年第一学期期末考核相关工作安排如下：

一、考试课命题工作

1.为进一步规范考试组织和提升考试质量，本学期本、专科考

试时间为120分钟，各院（部）教研室认真组织教研活动，研究命

题工作，对试卷题量和难易程度严格论证把关。

2.下载查看2021-2022学年第一学期期末考试试题模板、评分

标准、试卷汇总表，试题审批单（见附件1）并及时安排教师命

题，提交如下材料：

（1）试卷A、B卷（PDF格式电子版）

（2）评分标准（电子版）

（3）试题审批单电子版、纸质版（骑缝处加盖公章）

（4）试卷汇总表电子版、纸质版（加盖公章）

以上（1）、（2）、（3）12月6日下午4：00前提交教务处

（4）11月29日下午4：00前提交教务处

3.注意事项

（1）考试试卷纸张为“A3”，请务必按照下发的模板进行试

卷编辑，不要在批注模板上编辑；

（2）试卷页边距为上下左右均为2厘米；

（3）教师编制试卷前，请认真查看试题模板中各类批注信息

教 务 处

2021年11月24日

后再进行试卷的编制；

二、其他工作

1.核对在校学生（2020级专科、2020级本科、2021级专科）班

级、学号,见附件2，有问题在表中备注，于11月29日下午4：00前

反馈至教务处。

2.核对监考教师信息，见附件3，于11月29日下午4：00前反馈

至教务处。

联系人：韩朝峰

联系电话：13653638472